
UCHWAŁA NR XIV/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej w miejscowości Jeziory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 20f 
pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego jednostronnego przy drodze 
powiatowej (2495P), w miejscowości Jeziory – działka o nr ew. 2, obręb 
ew. Jeziory. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego, 
wskazane w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B05F3BA-BC53-43EC-B93E-CDCBDCA13C89. Podpisany Strona 1



 

 

 

Mapa z proponowanym miejscem lokalizacji przystanku komunikacyjnego w m. Jeziory 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/122/25
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 3 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B05F3BA-BC53-43EC-B93E-CDCBDCA13C89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Mosinie w nawiązaniu 
do podjętej uchwały Nr IX/58/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą 
Mosina a Miastem Puszczykowo w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego oraz dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie 
uchwały propozycję lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. Zarządca 
drogi jest zobowiązany uwzględnić uchwałę Rady Miejskiej i zdecydować 
o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku, mając na uwadze charakter drogi 
oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku umożliwi Miastu Puszczykowo utworzenie w ramach budżetu 
obywatelskiego nowej linii autobusowej do Wielkopolskiego Parku Narodowego 
w miejscowości Jeziory. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B05F3BA-BC53-43EC-B93E-CDCBDCA13C89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/122/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


